# کنگره ۵

۱۳ فوریه ۲۰۱۲ - ۲۴ بهمن ۱۳۹۰

سر دبیر: خالد حاج محمدی

خالد حاج محمدی

## نامه به یک رفیق

رفیق عزیز! نامه ات را دیدم، خارج از هر تاسفی که امثال من از جدا کردن راه از جانب شما داشته باشم، نامه شما حقایقی را در بردارد و زبان حال تعدادی از رفقای کمونیست این صف است که امروز احساس میکنند دیواری که به آن تکیه کرده بود، دیگر وجود ندارد.